
 

FACULTATEA DE GEOGRAFIE 
Str. Clinicilor nr. 5-7  

Cluj-Napoca, 400006 
Tel: 0264-596116  
Fax: 0264-597988 
geogr@ubbcluj.ro 

https://geografie.ubbcluj.ro 

 

 

 

Nr. 38/19.11.2025 

 

          HOTĂRÂRE 

privind avizarea propunerilor pentru reducerea taxelor de școlarizare 
 
 

Consiliul Facultății de Geografie reunit în ședința din 19.11.2025, ținând cont de voturile 
exprimate,  25 voturi pentru, din totalul de 25 membri prezenți, 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

Se avizează propunerile pentru reducerea taxelor de școlarizare în anul universitar 
2025/2026. 

 

 

 

 

D E C A N, 

                    Conf. univ. dr. MAN Titus-Cristian 

        

 

mailto:geogr@ubbcluj.ro

